

**Buddy Holly, Sønderborg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 19 96 50 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

Tom Holden Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy Holly, Sønderborg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 19 96 50 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Holden Jensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshaver vil fortsat støtte driften økonomisk, såfremt at det skulle blive nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.275.930</b>	<b>1.630.624</b>
2 Personaleomkostninger	-1.481.926	-1.768.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.168	-89.727
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-273.164</b>	<b>-227.881</b>
Andre finansielle indtægter	1.710	300
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.071	-5.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-283.525</b>	<b>-233.260</b>
Skat af årets resultat	96.713	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.812</b>	<b>-233.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-186.812	-233.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.812</b>	<b>-233.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	53.160
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>53.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		295.867	295.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>305.867</u>	<u>305.868</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>305.867</u></b>	<b><u>359.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	142.000
Varebeholdninger i alt		<u>125.000</u>	<u>142.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.974	109.210
Tilgodehavende selskabsskat		77.116	0
Andre tilgodehavender		120.029	104.078
Periodeafgrænsningsposter		8.360	13.667
Tilgodehavender i alt		<u>413.479</u>	<u>226.955</u>
Likvide beholdninger		50.000	258.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>588.479</u></b>	<b><u>627.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>894.346</u></b>	<b><u>986.210</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-506.891	-320.078
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-381.891</u></b>	<b><u>-195.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	9.193	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.648	288.985
	Gæld til tilknyttede virksomheder	573.431	404.802
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.938	135.396
	Anden gæld	377.027	352.105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.276.237</u>	<u>1.181.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.276.237</u></b>	<b><u>1.181.288</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>894.346</u></b>	<b><u>986.210</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshaver vil fortsat støtte driften økonomisk, såfremt at det skulle blive nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.342.367	1.521.677
Pensioner	21.963	22.095
Andre omkostninger til social sikring	8.993	10.603
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.603</u>	<u>214.403</u>
	<b><u>1.481.926</u></b>	<b><u>1.768.778</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.071</u>	<u>5.679</u>
	<b><u>12.071</u></b>	<b><u>5.679</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 241 t.kr.

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 354 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr. Ydelsen reguleres hvert kvartal med den af Danmarks Nationalbank offentliggjorte CIBOR-rentesats.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holden Invest ApS, CVR-nr. 30809122 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.